

REQUEST

Dear Sir/Madam,

We are currently working on a research project related to the Community Remedy (Part 6 of the Anti-Social Behaviour, Crime and Policing Act, 2014) and would like to submit the following freedom of information request in three parts. We are conscious of issues around the costs to your organisation of gathering and supplying information to researchers, and so we would appreciate it if you could still provide us with information in relation to Q1 as a priority, and latterly then with information in relation to Q2 and Q3, costs permitting:

Q1. What work is the Office for the PCC undertaking to monitor the implementation and uptake of the Community Remedy?

Q2. Are there currently any plans to revise your Community Remedy document?

Q3. How have you publicised the Community Remedy to the general public?

RESPONSE

Thank you for your Freedom of Information request of 7 November to the Mayor's Office for Policing And Crime (MOPAC).

I confirm that your request has been handled under the Freedom of Information Act 2000 and that MOPAC does hold some information relating to your request. However, this information is exempt from disclosure under Section 21 of the Freedom of Information Act, since it is information which is already published. Please find details below:

MOPAC consulted with Londoners and the Metropolitan Police in implementing the Community Remedy Menu for London, which is publicised on MOPAC's website:

<https://www.london.gov.uk/WHAT-WE-DO/mayors-office-policing-and-crime-mopac/support-victims/anti-social-behaviour>. MOPAC does not currently monitor take-up of the Community Remedy, nor are there any current plans to revise the document.

If you are unhappy with the response to your Freedom of Information request, please see the MOPAC website on what the next steps are at:

<https://www.london.gov.uk/what-we-do/mayors-office-policing-and-crime-mopac/governance-and-decision-making/freedom-information>